РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

АПАЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2020 г.                                                                    № 47 - 3 сс

с. Апальково
О внесении изменений в Положение о порядке назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  и доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим на постоянной основе муниципальные должности Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области, принятого решением Апальковского сельского совета народных депутатов от 20.11. 2019 года № 36-7 сс «О порядке назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим на постоянной основе муниципальные должности Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Апальковского сельского поселения Кромского района, Апальковский сельский совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

Внести в Положение о порядке назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  и доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим на постоянной основе муниципальные должности Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 20.11. 2019 года № 36-7 сс «О порядке назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  и доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим на постоянной основе муниципальные должности Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области» следующие изменения:

В пункте 5.2 вместо слов «либо иные документы, подтверждающие стаж» записать слова «или основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже, оформленная в установленном законодательством Российской Федерации порядке».

Глава поселения                                                                            Медведева Е.В.